[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   сентября 2016г.
     № 31-101
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

18 сентября 2016 состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Денисовского  сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1654, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Валуевского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва состоялись по 7 (семи) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва:

по Денисовскому одномандатному избирательному округу №1

	Петренко Сергей Владимирович
	02.07.1974 года рождения, образование – среднее профессиональное, место работы – ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» Денисовский участок электрических сетей, мастер, место жительства – Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Денисовскому одномандатному избирательному округу №2

	Новомлинов Юрий Васильевич

	01.09.1967 года рождения, образование – среднее общее, место работы - ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» Денисовский участок электрических сетей, электромонтер,    место жительства – Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Денисовскому одномандатному избирательному округу №3

	Кравченко Людмила Михайловна

	22.11.1959 года рождения, образование – высшее, место работы – Муниципальное казенное учреждение культуры «Денисовская поселенческая библиотека», заведующий, место жительства – Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Денисовскому одномандатному избирательному округу №4

	Свечкарева Нелля Николаевна
	30.11.1970 года рождения, образование – среднее, место работы – Индивидуальный предприниматель, место жительства – Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Денисовскому одномандатному избирательному округу №5

	Ложниченко Людмила Ивановна

	29.01.1960 года рождения, образование высшее, место работы - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Денисовская средняя школа, учитель, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

по Денисовскому  одномандатному избирательному округу №6

	Полякова Галина Ефимовна

	29.08.1946 года рождения, образование – среднее профессиональное, пенсионер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Денисовскому  одномандатному избирательному округу №7

	Гладкий Василий Гаврилович

	04.01.1949 года рождения, образование – высшее, пенсионер,  место жительства -  Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района
	_____________

(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко